pieczc podiizna o tréci: Uchwata Rady Miejskiej
w Ladku Zdroju nr XLI/325/10
Rada Miejska w idku Zdroju z dnia 25 lutego 2010r.

w sprawie: dokonania zmian w uchwale Budetowej Miasta i Gminy Ladek zdréj na rok 2010

Na podstawie art.. 18 ust 2 pkt 4 ustawwgmoradzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. W.1IM2 poz.1591 z 2001 roku ) oraz
art. 212 ust 1 pkt 1, 2, art. 214- 215, art 222wgtz dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pabjich (Dz. U. Nr 157 poz 1240 z 2009 ro

uchwala si co nastpuje:

§1
Zwiekszy dochody w uchwale Buggtowej Miasta i Gminy kdek Zdréj na rok 2010 w kwocie 510817,00
Dziat 600 Transport i gcznoié 432 008,00
rozdz. 60078 Usuwanie skutkow ¢k zywiotowych 432 008,00
§ 2440 D_oFacje otrzymane z fundusz_y celoyvych na realizaafts 42 048,00
biezacych jednostek sektora finanséw publicznych
§ 6330 !Dotaqe'cel.owe otrzy_mane Z bigdu pahstvya na realizagjinwestycji 389 960,00
i zakupow inwestycyjnych wtasnych gmin
Dziat 900 Gospodarka komunalna i ochrongrodowiska 78 809,00
rozdz. 90019 Whplywy i yvydatkl 2wzane z gromadzeniefrodkow z optat i kar za 78 809,00
korzystanie zgérodowiska
§ 0690 Wpltywy z r&nych optat 78 809,00
§2
Zmniejszy dochody w uchwale Bugtowej Miasta i Gminy kdek Zdréj na rok 2010 w kwocie 159 192,00
Dziat 600 Transport i gcznoié 159 192,00
rozdz. 60078 Usuwanie skutkow ¢k zywiotowych 159 192,00
§ 6260 Dot.aCJe otrzymane z fynduszy cgl.quch na"fl.nan'smhub 159 192,00
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zpkw
inwestycyjnych jednostek sektora finanséw publiciny
§3
Zwiekszy* wydatki w uchwale Bugetowej Miasta i Gminy kdek Zdro6j na rok 2010 w kwaocie 1 623 366,00

Dziat 600 Transport i gcznoi¢ 1385 729,00



Dziat 700

Dziat 754

Dziat 801

Dziat 851

Dziat 900

Dziat 921

rozdz.

rozdz.

rozdz.

rozdz.

rozdz.

rozdz.

rozdz.

rozdz.

rozdz.

rozdz.

rozdz.

60078

70078

75416

80101

80110

85153

90001

90004

90019

90078

92105

4270

6050

6050

4260

4350

4270

4270

4110

4270

4210

4210

4300

6050

4210

Usuwanie skutkow ¢dk zywiotowych

Zakup ustug remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek bietowych
Gospodarka mieszkaniowa

Usuwanie skutkow ¢dk zywiotowych
Wydatki inwestycyjne jednostek bietowych
Bezpiecz#stwo publiczne i ochrona przeciwparowa
Straz Miejska

Zakup energii

Zakup ustug dogpu do sieci Internet
Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Zakup ustug remontowych

Gimnazja

Zakup ustug remontowych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
Gospodarka komunalna i ochrongrodowiska
Gospodarkaciekowa i ochrona waéd

Zakup ustug remontowych

Utrzymanie zieleni w miastach i w gminach

Zakup materiatléw i wypogania

Wplywy i wydatki zwizane z gromadzeniefrodkéw z optat i kar za

korzystanie zérodowiska

Zakup materiatow i wypogania

Zakup ustug pozostatych

Usuwanie skutkow ¢k zywiotowych
Wydatki inwestycyjne jednostek bietowych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostate zadania w zakresie kultury

Zakup materiatéw i wypogania

1385 729,00

208 000,00

1177 729,00

31 476,00

31 476,00

31 476,00

7 000,00

7 000,00

3 000,00

4 000,00

113 112,00

75 236,00

75 236,00

37 876,00

37 876,00

350,00

350,00

350,00

80 563,00

173,00

173,00

300,00

300,00

78 809,00

6 900,00

71 909,00

1 281,00

1 281,00

5 136,00

5 136,00

5 136,00



§4

Zmniejszy wydatki w uchwale Bugktowej Miasta i Gminy kdek Zdroj na rok 2010 w kwacie

Dziat 600

Dziat 700

Dziat 750

Dziat 758

Dziat 851

Dziat 900

Dziat 921

rozdz.

rozdz.

rozdz.

rozdz.

rozdz.

rozdz.

rozdz.

rozdz.

rozdz.

60078

70005

70095

75023

75818

85153

90004

90015

92105

6050

6210

4300

4010

4260

4350

4810

4170

4300

6050

4300

Transport i igcznoié¢

Usuwanie skutkow ¢dk zywiotowych

Wydatki inwestycyjne jednostek bietowych
Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchosmami
Dotacje celowe z bugtu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow inwestycyp zaktadow
budzetowych

Pozostata dziataln@

Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Urzedy gmin

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Zakup energii

Zakup ustug dogpu do sieci Internet

Ré&ine rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwy

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Wynagrodzenie bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrongrodowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup ustug pozostatych

Oswietlenie ulic, placéw i drég

Wydatki inwestycyjne jednostek bietowych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostate zadania w zakresie kultury

Zakup ustug pozostatych

85

1271 741,00

477 232,00

477 232,00

477 232,00

357 023,00

7 023,00

7 023,00

350 000,00

350 000,00

206 700,00

206 700,00

199 700,00

3 000,00

4 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

350,00

350,00

350,00

125 000,00

40 000,00

40 000,00

85 000,00

85 000,00

5 436,00

5 436,00

5 436,00



Zmienia gizahcznik nr 9 "Wykaz zadai zakupdw inwestycyjnych ( niegiych w WPI i w wydatkach na programy i projekty jme)"
do Uchwaly Budetowej Miasta i Gminy &dek Zdréj na rok 2010 nr XXXIX/308/09 z dnia 30 dnia 2009 zgodnie z zaiznikiem nr 1 do
niniejszej uchwaty

86

Zmienia gizahcznik nr 6 "Wydatki w ramach Funduszu Soteckiego'Uthwaly Budetowej Miasta i Gminy 4dek Zdréj na rok 2010
nr XXXI1X/308/09 z dnia 30 grudnia 2009 zgodnieatazznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty

87

Zmienia gizakcznik nr 5 "Wykaz udzielonych dotacji w 2010 rokdd Uchwaly Budetowej Miasta i Gminy a4dek Zdréj na rok 2010
nr XXXI1X/308/09 z dnia 30 grudnia 2009 zgodnieatzznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty

1. W dotacjach celowych udzielanych zaktadowiZmtdwemu skréa sk zadanie pod nazw

a. "Przebudowa oczyszczakwiekow w Ladku Zdroju" - kwota 500.000,00 zt

2. W dotacjach celowych udzielanych zaktadowisidwemu wprowadzaeszadanie pod nazw

a. "Wymiana sieci wodoggowej w ulicy Wiejskiej w ladku Zdroju" - kwota 110.000,00 zt

b. "Wymiana sieci wodoggowej w ulicy Spacerowej wadku Zdroju" - kwota 30.000,00 zt

c. "Rekonstrukcja z modernizaahieszka zlikwidowanych w trakcie realizacji zadania "Odreo24 zabytkowych kamienic ngdleckim
Rynku z adaptagjjednego z budynkéw na muzeum Klahra" - kwota 352,00 zt

§8
Plan Budietu po zmianach
1 Dochody 27 866 515,00 zt
2 Wydatki 34 414 313,00 zt
§9
Wykonanie uchwaly powierza 8urmistrzowi ladka Zdroju
§10

Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia

piecz:¢ podiwzna o tréci:
Przewodniczcy Rady Miejskiej
Leszek Pazdyk

(podpis nieczytelny)

informacg wytworzyt Joanna Stoniewska

informacf zweryfikowat  [Joanna Stoniewska

data 25-02-2010




